2

Приложение
к постановлению администрации

городского округа город Воронеж

от 31.10.2017  № 611
Проект

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 12
к Концессионному соглашению от 23.03.2012

г. Воронеж                                                                    «____»___________2017 г.
Муниципальное образование городской округ город Воронеж, от имени которого в соответствии с Решением о заключении концессионного соглашения выступает администрация городского округа город Воронеж в лице первого заместителя главы администрации по городскому хозяйству Кстенина Вадима Юрьевича, действующего на основании доверенности от 10.03.2017 № 32/2017, именуемое в дальнейшем Концедент, с одной стороны,

Муниципальное унитарное предприятие города Воронежа «Водоканал Воронежа» в лице исполняющего обязанности генерального директора Арсеньева Всеволода Тихоновича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем МУП «Водоканал Воронежа», на стороне Концедента
и Общество с ограниченной ответственностью «РВК-Воронеж» в лице генерального директора Николаенко Олега Николаевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Концессионер, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, в соответствии с пунктом 3.4 Концессионного соглашения от 23 марта 2012 г. (далее – Соглашение) заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Исключить из состава объекта Соглашения движимое имущество, списанное Концессионером в 2014, 2015 и 2016 годах при осуществлении деятельности, предусмотренной Соглашением.
2. Включить в состав объекта Соглашения движимое имущество, приобретенное Концессионером в 2012, 2013, 2014, 2015 и 2016 годах при осуществлении деятельности, предусмотренной Соглашением.
3. Исключить из приложения № 1 «Состав объектов концессионного соглашения» к Соглашению объекты в соответствии с приложением № 1 к настоящему Дополнительному соглашению.

4. Дополнить приложение № 1 «Состав объектов концессионного соглашения» к Соглашению объектами в соответствии с приложением № 2 к настоящему Дополнительному соглашению.

5. Размер концессионной платы по Соглашению изменению не подлежит.
6. Во всем остальном условия Соглашения остаются неизменными.

7. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью Соглашения.

8. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 3 (трех) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
Адреса и реквизиты Сторон

	Концедент:

Администрация городского округа город Воронеж

Адрес: 394018, г. Воронеж,

ул. Плехановская, 10

Первый заместитель главы администрации по городскому хозяйству

_________________(В.Ю. Кстенин)

М.П.
	Концессионер:

Общество с ограниченной ответственностью «РВК-Воронеж»
Адрес: 394038, г. Воронеж,

ул. Пеше-Стрелецкая, 90

Генеральный директор

_________________(О.Н. Николаенко)

М.П.

	Муниципальное унитарное предприятие города Воронежа «Водоканал Воронежа»

Адрес:  394038  г. Воронеж,

ул. Пеше-Стрелецкая, 90

Исполняющий обязанности  генерального директора
_________________(В.Т. Арсеньев)

М.П.

Руководитель управления

жилищно-коммунального хозяйства                                               С.А. Петрин